ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MƯỜNG MÙN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Số:       /CV–UBND

V/v phân công lịch trực

trong dịp nghỉ Giỗ Tổ Hùng Vương

năm 2025 (10/3 âm lịch)

             Mường Mùn, ngày 03 tháng 4 năm 2025

     Kính gửi:

                        - UBND huyện Tuần Giáo;

                        - Cơ quan đơn vị trên địa bàn xã.

Để kịp thời trong công tác lãnh đạo, chỉ đạo, xử lý giải quyết công việc đột

xuất, phát sinh trong dịp nghỉ Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2025. UBND xã Mường

Mùn phân công lịch trực và báo cáo UBND huyện để tiện cho công tác liên hệ và

chỉ đạo như sau:

Ngày, tháng Họ, tên, chức vụ người trực Ghi chú

Thứ 2, ngày

07/4/2025

(10/3 ÂL)

Ông: Nùng Văn Viên – PCT. UBND xã

SĐT: 0363414988

Bà: Cà Thị Thiên – Văn phòng thống kê xã

SĐT: 0383990311

 Bảo vệ cơ quan:

Ông: Lò Văn Cường – SĐT:  0866 522 335

Văn phòng HĐND&UBND xã Thông báo phân công trực trong dịp nghỉ Giỗ

Tổ Hùng Vương năm 2025 đến các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã được biết và

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kg;

- Lưu: Vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Trung Kiên

		trankien.tg@dienbien.gov.vn
	2025-04-03T10:38:04+0700

		ubndxamuongmun.tg@dienbien.gov.vn
	2025-04-03T13:52:47+0700

		2025-04-03T13:53:28+0700